PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 007/2023 EDITAL DE AÇÕES CRIATIVAS

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 007/2023, torna público em 20
de fevereiro de 2024, a análise das contrarrazões ao resultado dos recursos do Edital de Ações Criativas conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas
sobre o conteúdo deste documento, os proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: acoescriativas.lpg@gmail.com.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará
o resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1035289235 DEFERIDO

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1006463707 INDEFERIDO

on-1111910562 INDEFERIDO

on-1115255416 INDEFERIDO

on-1133672040 INDEFERIDO

on-1178555738 INDEFERIDO

on-1179542792 INDEFERIDO

on-1207457882 INDEFERIDO

on-1222276159 INDEFERIDO

on-1228807926 INDEFERIDO

on-1234249267 INDEFERIDO

acoescriativas.lpg@gmail.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 007/2023 EDITAL DE AÇÕES CRIATIVAS

on-1268389763 INDEFERIDO

on-1405711268 INDEFERIDO

on-1484594868 INDEFERIDO

on-1548821354 INDEFERIDO

on-15746837 INDEFERIDO

on-1604207919 INDEFERIDO

on-1643204403 INDEFERIDO

on-1750667206 INDEFERIDO

on-1756498541 INDEFERIDO

on-1772433715 INDEFERIDO

on-1779764310 INDEFERIDO

on-184249428 INDEFERIDO

on-1848121065 INDEFERIDO

on-1879668010 INDEFERIDO

on-1885799920 INDEFERIDO

on-2073578325 INDEFERIDO

on-209077497 INDEFERIDO

on-298140494 INDEFERIDO

on-313665148 INDEFERIDO

on-326529234 INDEFERIDO

on-35526878 INDEFERIDO

on-387270181 INDEFERIDO

on-407582536 INDEFERIDO

on-419696227 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 007/2023 EDITAL DE AÇÕES CRIATIVAS

on-436215941 INDEFERIDO

on-441793819 INDEFERIDO

on-452426010 INDEFERIDO

on-466952536 INDEFERIDO

on-485425816 INDEFERIDO

on-502682400 INDEFERIDO

on-513744942 INDEFERIDO

on-517762375 INDEFERIDO

on-520320543 INDEFERIDO

on-527587824 INDEFERIDO

on-594757615 INDEFERIDO

on-623783791 INDEFERIDO

on-62587385 INDEFERIDO

on-68044701 INDEFERIDO

on-706033654 INDEFERIDO

on-735932451 INDEFERIDO

on-756110427 INDEFERIDO

on-78852385 INDEFERIDO

on-793405878 INDEFERIDO

on-797529223 INDEFERIDO

on-803826085 INDEFERIDO

on-811935671 INDEFERIDO

on-846540676 INDEFERIDO

on-878448490 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 007/2023 EDITAL DE AÇÕES CRIATIVAS

on-903941197 INDEFERIDO

on-907088950 INDEFERIDO

on-944777797 INDEFERIDO

on-976365499 INDEFERIDO

on-999763626 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 007/2023 EDITAL DE AÇÕES CRIATIVAS

FIQUE ATENTO(A) AS PRÓXIMAS ETAPAS

O Governo do Estado de Pernambuco, por meio da Secretaria de Cultura (SecultPE), agradece a todos pela participação e interesse demonstrados até aqui.
Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo, recomendamos que fiquem atentos aos nossos canais de comunicação e plataformas
oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 20 de fevereiro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/